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Warszawa, dni:’aﬁ?naja 2019«

Wszyscy Wykonawcy bioracy udzial
w postepowaniu nr Znak sprawy:
ZP/ISIM- 6/2019

ODPOWIEDZ NA PYTANIE
ODNOSNIE TRESCI SIWZ

Dotyczy: Przetargu nieograniczonego nr ZP/ISIM- 6/2019 na ,,Usluge polegajaca na wydrukowaniu 2
tytuléw wydawnictw ksigzkowych”

Instytut Solidarnosci i Mestwa im. Witolda Pileckiego jako Zamawiajacy, dzialajac na podstawie art. 38 ust. 2
ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zaméwien (Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 ze zm.), zwanej dalej Ustawa,
informuje, iz wplyn¢lo pytanie od Wykonawcy dot. Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zaméwienia, na ktore
udziela si¢ nastepujacej odpowiedzi.

Pytanie
Zwracamy sig¢ z prosbq o przekazanie informacji czy obie publikacje bedg drukowane jednoczesnie?

OdpowiedZ

Zamawiajgcy informuje, iz pliki do druku dla obydwu publikacji bgdg gotowe jednoczesnie, ksiazki moga
wigc, ale nie musza byé drukowane jednoczesnie.

Zamawiajacy zamieszcza odpowiedZ na swojej stronie internetowej: www.instytutpileckiego.pl
w zakladce ,Biuletyn Informacji Publicznej - Przetargi” oraz na tablicy ogloszen w siedzibie
Zamawiajacego.
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